
  

  
    

NOTIS PENUTUPAN TENDER/SEBUTHARGA 

    

Merujuk kepada iklan tender/sebutharga yang telah dikeluarkan, adalah dimaklumkan bahawa tarikh tutup tender/sebutharga adalah seperti berikut:-  

  

No ruj.  & Tajuk 

Tender/Sebutharga  

Kelayakan/ 

Taraf /Jenis 

Tender/Sebuth

arga   

Tarikh Jual dan  

Harga Dokumen  
Pegawai Perolehan Bertugas  Tarikh Tutup Tender/Sebutharga  

TENDER BAGI 

UPNM(PB)02.13/03/05/2021 –

MEMBEKAL, MEMASANG, 

MENGUJITAULIAH, LATIHAN 

DAN MENYELENGGARA 

PRASARANA ICT DI FASILITI 

AKADEMIK,  BANGUNAN 

JAUHARI, UNIVERSITI 

PERTAHANAN NASIONAL 

MALAYSIA 

   

 

Kementeriaan  

Kewangan 

Malaysia  

  

Kod Bidang  

  

210102, 

210103, 

210104  

 

 

  

  

Tarikh Jual  

28 April 2021 

  

Tarikh Tutup Asal  

01 Jun 2021  

Jam 12.00 tengah hari 
Peti No 1  

  

Harga Dokumen  

RM50.00  

(Tidak Akan  

Dikembalikan)  

 

Puan Norakhmarini binti Mat Yaman 

hp :  012-2236611 

emel  norakhmarini@upnm.edu.my 

 

TARIKH TUTUP: 

 

26 JULAI 2021 (ISNIN) 

 

JAM 12.00 TENGAH HARI 

 

ARAHAN PENGHANTARAN: 

 

 Dokumen tawaran tender/sebut 

harga boleh dikemukakan secara 

POS BERDAFTAR/KURIER dengan 

mematuhi SOP yang ditetapkan dan 

PERLU DIPASTIKAN SELAMAT 

TIBA sebelum atau pada Tarikh 

mailto:%20norakhmarini@upnm.edu.my


TENDER BAGI 

UPNM(PB)02.13/03/06/2021 –

MEMBEKAL, MENGHANTAR, 

MEMASANG, 

MENGUJITAULIAH, LATIHAN 

DAN MENYELENGGARA 

PERALATAN PENCIRIAN 

BAHAN CECAIR DAN 

PEPEJAL DI MAKMAL KIMIA, 

BANGUNAN JAUHARI, 

UNIVERSITI PERTAHANAN 

NASIONAL MALAYSIA 

  

Kementeriaan  

Kewangan 

Malaysia  

  

Kod Bidang  

  

060501 

  

  

 

 

 

  

Tarikh Jual  

28 April 2021 

  

Tarikh Tutup Asal  

01 Jun 2021  

Jam 12.00 tengah hari 
Peti No 2  

  

Harga Dokumen  

RM50.00  

(Tidak Akan  

Dikembalikan)  

    

Puan Norakhmarini binti Mat Yaman 

hp :  012-2236611 

emel  norakhmarini@upnm.edu.my 

Tutup tender/sebutharga, selewat-

lewatnya pada pukul 12.00 tengah 

hari pada alamat yang telah 

ditetapkan seperti berikut:- 

 

 

 TUTUP TENDER/SEBUTHARGA  

 (26 JULAI 2021), 

 SEKSYEN PEROLEHAN,  

  PEJABAT BENDAHARI, 

  ARAS 1, BANGUNAN CANSELORI, 

  UNIVERSITI PERTAHANAN 

  NASIONAL   MALAYSIA, 

 KEM SUNGAI BESI, 

 57000 KUALA LUMPUR 

 

 Mohon untuk tuliskan nombor 

telefon bimbit pegawai perolehan 

bertugas bagi setiap sebut harga 

pada ruangan penerima slip pos 

berdaftar/ kurier. 

 

 Sebarang kelewatan yang timbul 

dalam urusan tersebut tidak akan 

dilayan. 

 

 

 

SEBUTHARGA BAGI 

UPNM(PB)02.13/02/17/2021- 

MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, 

MEMASANG, 

MENGUJITAULIAH, 

LATIHAN DAN 

MENYELENGGARA 

PERALATAN MAKMAL 

CALIBRATION GAS 

VAPOUR GENERATOR 

(CGVG) DAN 

KELENGKAPAN 

BERKAITAN UNTUK 

MAKMAL UJIAN SENSOR, 

UNIVERSITI PERTAHANAN 

NASIONAL MALAYSIA 

Kementeriaan 

Kewangan 

Malaysia 

 

Kod Bidang 

 

060501 

 

 

Tarikh Jual 

28 Mei 2021 

 

Tarikh Tutup Asal 
11 Jun 2021 

Jam 12.00 tengah hari 

Peti No 1 

 

Harga Dokumen 

RM30.00 

(Tidak Akan 

Dikembalikan) 

Puan Norazhaliza binti Hamim   

hp : 012-2575659 

emel norazhaliza@upnm.edu.my  

mailto:%20norakhmarini@upnm.edu.my
mailto:norazhaliza@upnm.edu.my


SEBUTHARGA BAGI 

UPNM(PB)02.13/02/18/2021- 

PELANTIKAN PANEL UPNM 

UNTUK PERKHIDMATAN 

PERLINDUNGAN TAKAFUL / 

INSURAN KEPADA 

PELAJAR UPNM UNTUK 

TEMPOH DUA TAHUN. 

Kementeriaan 

Kewangan 

Malaysia 

 

Kod Bidang 

 

221801 

 

Syarikat 

Insuran 

 (perlu lesen   

bank negara) 

 

Tarikh Jual 

09 Jun 2021 

 

Tarikh Tutup Asal 
 

23 Jun 2021 

 

Jam 12.00 tengah hari 

 

Peti No. 1 

 

Harga Dokumen 

RM30.00 

(Tidak Akan 

Dikembalikan) 

Encik Agus Setiawan bin Saniman  

Hp : 013-2741407 

email  agus@upnm.edu.my 

   

Tarikh Tutup Terkini  

 

- 26 Julai 2021 (Isini) Jam 12.00 tengah hari 

 

Tarikh Tutup Tender hendaklah dibaca bersama Kenyataan Tender /Sebutharga yang telah dikeluarkan.  

  

Tarikh Tutup Terkini Tender/Sebutharga ini juga dipaparkan dalam laman sesawang rasmi Bendahari UPNM http://bendahari.upnm.edu.my dan 

https://myprocurement.treasury.gov.my/.   

 

UPNM memohon maaf atas segala kesulitan yang timbul berhubung dengan perkara ini.  

mailto:%20agus@upnm.edu.my
http://bendahari.upnm.edu.my/
http://bendahari.upnm.edu.my/
http://bendahari.upnm.edu.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/

